РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023

                 № 17
с. Овсянка

	О включении в казну муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области жилого помещения с земельным участком, расположенным по адресу: Амурская область, Зейский район, с.Овсянка,
ул. Хвойная, д. 4, кв. 1

На основании договора безвозмездной передачи квартиры с земельным участком, № 1 выдан 13.04.2023
п о с т а н о в л я ю:

Включить жилое помещение, с кадастровым номером: 28:13:011604:120, общей площадью – 44,2 кв.м., кадастровой стоимостью: 559431,89 рублей с земельным участком, кадастровый номер 28:13:011617:18, общая площадь 847 кв.м., кадастровой стоимостью: 155868,5 рублей, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенных по адресу: Амурская область, Зейский район, с.Овсянка, ул. Хвойная, д. 4, кв. 1 в состав казны муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области.

Врио главы сельсовета
                                                                               И.С.Янова